
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.304.2023 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Uchwała  Budżetowa 
Gminy Bolesław na rok 2024 

 Na podstawie art.239, art.258.ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z zm. ./ oraz art.18 ust.2 pkt 4 oraz  pkt.9 lit.d i lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2021 poz.1372 z późz.zm.  /  art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. 
z 2022 poz.583/  Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław   na 2024 r w wysokości   21.908.885zł w tym: 1/dochody 
bieżące  w wysokości     11.215.212zł 2/ dochody majątkowe   w wysokości     10.693.673 zł    -jak 
w załączniku Nr 1  do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2024 r w   wysokości    22.958.206zł z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         11.986.433zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości    10.971.773.zł -jak w załączniku Nr 2  do uchwały. 

3) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  10.971.773zł, jak w załączniku 
Nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi planowany  deficyt  na kwotę  1.049.321zł,  który 
zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  pochodzących z nadwyżki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego  z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art.217 ust.2 pkt 8  
w kwocie   1.049.321zł 

2. Ustala się przychody    budżetu w kwocie  1.226.158zł  jak w załączniku  Nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się  rozchody budżetu w kwocie  176.837 zł jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną  budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie   23.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  
28.000 zł 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

I. Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami jak w załączniku  Nr 6 i Nr 7 do uchwały 

II. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 407



- Dział 750      Administracja publiczna                 2.500 

- Rozdział 75011     Urzędy wojewódzkie              2.500 

- § 0690   wpływy z różnych opłat                          2.500 

- Dział  855        Rodzina                                      12.000 

- Rozdział 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                  12.000 

- § 0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego     12.000 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego , jak  w załączniku  Nr 8 do uchwały 

3. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak  w załączniku Nr  9 do uchwały 

4. Dochody z opłat i kar  pieniężnych za korzystanie  ze środowiska  oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska, jak w załączniku  Nr  10 do  uchwały 

5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art.6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, jak w załączniku  Nr   11 do uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, jak w załączniku Nr 12 do uchwały. 

§ 6. Udziela się  z  budżetu gminy dotacje, jak w załączniku  Nr 13 do uchwały. 

§ 7. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000,00 zł. 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu  w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
obejmujących  w szczególności zmianę kwot na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych, z wyłączeniem wydatków objętych  limitem w wieloletniej  prognozie  finansowej. 

4. Do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących  w obrębie rozdziału. 

5. Udzielenia z budżetu pożyczek do kwoty  4.000,00 zł na realizację zadań finansowanych w ramach 
środków UE. 

6. Realizacji  zadań  związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy , w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych, 

7. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskanych płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorsza wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu , 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 407



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 407



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01044

01095

600

60014

700

70005

Plan dochodów Gminy Bolesław

Plan ogółem

5

bieżące

79 792,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

24 792,00

24 792,00

26 836,00

0,00

26 836,00

0,00

26 836,00

38 893,00

0,00

23 646,00

§ Nazwa

3 4

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0960

0750

2320

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.304.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 407



70007

750

75011

75023

75095

751

75101

0,00

1 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

16 730,00

Wpływy z usług 5 000,00

15 247,00

0,00

13 247,00

2 000,00

255 051,00

220 000,00

0750

0830

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0830 Wpływy z usług

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

34 051,00

34 051,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

900,00

0,00

900,00

2010

0970

2057

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 407



754

75495

756

75615

75616

75618

0,00

900,00

40 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

2 487 220,00

0,00

389 358,00

0,00

386 849,00

2 488,00

0830

0310

0320

0330

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

21,00

0,00

832 070,00

223 157,00

486 427,00

2 254,00

26 232,00

20 000,00

70 000,00

4 000,00

47 209,00

0320

0330

0340

0360

0500

0910

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 407



75621

758

75801

75807

801

80101

80104

0,00

10 000,00

37 209,00

1 218 583,00

0410

0480

0010

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0,00

1 212 964,00

5 619,00

6 224 044,00

0,00

2 529 140,00

0,00

2 529 140,00

3 694 904,00

0,00

2920

2920

0970

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 694 904,00

0,00

250 260,00

2 000,00

0,00

2 000,00

188 260,00

0,00

4 500,00

55 000,00

50 000,00

78 760,00

0660

0670

0970

2030

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 407



80148

852

85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

60 000,00

0,00

60 000,000830

0830

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

325 715,00

0,00

135 000,00

0,00

135 000,00

4 570,00

0,00

4 570,00

65 514,00

0,00

2030

2030

2030

2030

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

65 514,00

0,00

56 383,00

56 383,00

28 647,00

0,00

28 647,00

3 000,00

0,00

3 000,00

29 621,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 407



85295

855

85501

85502

85513

900

1 009 418,00

2 980,00

0,00

6 000,00

0,00

2 000,00

4 000,00

990 133,00

0,00

1 000,00

3 000,00

983 133,00

2030

2010

0920

0940

0920

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 285,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 083,00

2010

2360

2010

0,00

29 621,00

2 980,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 407



90002

90005

90019

90026

010

01044

01095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00

439 383,00

0,00

439 383,000490

2460

35 000,00

0,00

35 000,00

700,00

0,00

700,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

bieżące razem: 11 215 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

220 000,00

majątkowe

2 075 379,00

1 995 379,00

1 995 379,00

1 995 379,00

1 995 379,00

80 000,00

0690

0910

6297

Rolnictwo i łowiectwo

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 407



758

75816

921

92120

6370

6090

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 596 495,00

80 000,00

0,00

7 596 495,00

0,00

7 596 495,00

1 021 799,00

0,00

1 021 799,00

0,00

1 021 799,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

majątkowe razem: 10 693 673,00

1 995 379,00

21 908 885,00

2 215 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 407



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

010 302 975,00 10 000,00 0,00 10 000,00 292 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 590 253,00 3 590 253,00 0,00

01009 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 59 388,00 0,00 0,00 0,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00

01044 213 587,00 0,00 0,00 0,00 213 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 253,00 3 254 253,00 0,00

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

600 204 836,00 204 836,00 0,00 204 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00

60014 26 836,00 26 836,00 0,00 26 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00

700 232 272,00 232 272,00 0,00 232 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 217 025,00 217 025,00 0,00 217 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 15 247,00 15 247,00 0,00 15 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 164 681,00 2 822 681,00 2 413 261,00 409 420,00 0,00 122 000,00 220 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75011 377 943,00 376 943,00 349 600,00 27 343,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 128 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 111 827,00 2 108 827,00 1 805 000,00 303 827,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75075 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 248 911,00 248 911,00 220 661,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 258 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 178 200,00 138 200,00 32 200,00 106 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

258 000,00

299 200,00

900,00

900,00

2 611 827,00

40 000,00

248 911,00

3 664 681,00

377 943,00

128 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Izby rolnicze

2 399 836,00

232 272,00

217 025,00

15 247,00

26 836,00

2 373 000,00

225 388,00

3 467 840,00

170 000,00

3 893 228,00

20 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków Gminy Bolesław

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

W tym:
:na programy
finansowane

z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.304.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 407



75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

75412 136 200,00 96 200,00 32 200,00 64 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

75702 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

758 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 4 274 884,00 4 148 433,00 3 258 625,00 889 808,00 0,00 126 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 156 588,00 2 079 367,00 1 745 262,00 334 105,00 0,00 77 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 253 260,00 1 221 382,00 997 164,00 224 218,00 0,00 31 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 118 713,00 112 544,00 107 686,00 4 858,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 244 374,00 244 374,00 62 776,00 181 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 14 335,00 14 335,00 0,00 14 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 228 779,00 228 779,00 163 550,00 65 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 200 619,00 189 436,00 182 187,00 7 249,00 0,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 58 216,00 58 216,00 0,00 58 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 37 209,00 37 209,00 14 709,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 34 709,00 34 709,00 14 709,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 252 753,00 1 038 235,00 487 300,00 550 935,00 0,00 214 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 100 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 63 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 466 170,00 465 170,00 401 000,00 64 170,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

W tym:
:na programy
finansowane

z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

5 570,00

228 779,00

1 252 753,00

450 000,00

37 209,00

2 500,00

34 709,00

200 619,00

58 216,00

118 713,00

244 374,00

14 335,00

100 514,00

63 383,00

466 170,00

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Oświata i wychowanie

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Nazwa

1 253 260,00

83 000,00

4 274 884,00

2 156 588,00

51 000,00

51 000,00

83 000,00

Plan

136 200,00

2 000,00

40 000,00

Obsługa długu publicznego

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Komendy powiatowe Policji

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

96 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 407



85228 114 515,00 114 515,00 86 300,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 49 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 980,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 000,00

114 515,00

Pomoc w zakresie dożywiania 49 621,00

Pozostała działalność

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 407



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

85416 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 102 340,00 207 350,00 156 800,00 50 550,00 0,00 894 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 052 355,00 157 365,00 139 700,00 17 665,00 0,00 894 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 18 700,00 18 700,00 17 100,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 285,00 15 285,00 0,00 15 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 773 383,00 771 383,00 57 522,00 713 861,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 400,00 643 400,00 0,00

90002 439 383,00 439 383,00 57 522,00 381 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 53 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 400,00 643 400,00 0,00

90026 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00

92116 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00

926 66 000,00 26 000,00 17 000,00 9 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 869 120,00 2 869 120,00 0,00

92601 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 869 120,00 2 869 120,00 0,00

92605 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 986 433,00 9 688 499,00 6 438 317,00 3 250 182,00 614 975,00 1 379 959,00 220 000,00 0,00 83 000,00 10 971 773,00 10 971 773,00 0,00Wydatki ogółem: 22 958 206,00 0,0065 379,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Obiekty sportowe 2 878 120,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

40 000,00

17 000,00

Kultura fizyczna 2 935 120,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Biblioteki 260 000,00

1 053 000,00

30 000,00

Pozostała działalność 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 313 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

53 000,00

Schroniska dla zwierząt 25 000,00

863 400,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

439 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

W tym:
:na programy
finansowane

z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

15 285,00

1 416 783,00

1 052 355,00

Wspieranie rodziny 18 700,00

Rodziny zastępcze 10 000,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

2 000,00

Rodzina 1 102 340,00

Świadczenie wychowawcze 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 407



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6650

01044

6050

6057

6370

6650

01095

6050

600

60016

6050

6370

750

75023

6050

754

75405

2 051 668,00

2 051 668,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

121 000,00

25 000,00

Plan wydatków majątkowych Gminy Bolesław

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 590 253,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 166 000,00

166 000,00

166 000,00

3 254 253,00

534 871,00

534 871,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Wpłata na rzecz związku   na zadanie inwestycyjne"Budowa zbiornika wody
czystej przy SUW w Mędzrechowie wraz z remontem istniejących urzadzeń  do
poboru, uzdatniania i przesylu wody.

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wpłata na rzecz Związku  na zadanie inwestycyjne " Rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Pawlowie "

Wpłata na rzecz związku  na zadanie inwestycyjne pn' Budowa instalacji
fotowoltaicznych oraz instalacji odwadniania osadów przy oczyszczalni

Wpłata na rzecz Związku  na zadanie inwestycyjne pn. Budowa sieci
kanalizacyjnejj na terenie gmin Bolesław i Mędrzechów 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

65 379,00

2 495 000,00

65 379,00

2 495 000,00

159 003,00

56 692,00

67 511,00

34 800,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

2 195 000,00

2 195 000,00

143 332,00

143 332,00

Odbudowa drogi - rekultywacja

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa układu komunikacyjnego w Gm.Bolesław  Etap II

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa układu komunikacyjnego w Gm.Bolesław  Etap II

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja  budynku Urzędu Gminy 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.304.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 407



6170

75411

6300

900

90015

6050

921

92120

6050

6570

926

92601

6050

6370

Razem

25 000,00

25 000,00

96 000,00

96 000,00

96 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji na zakup samochodu

410 000,00

643 000,00

643 000,00

410 000,00

2 869 120,00

2 869 120,00

569 120,00

569 120,00

2 300 000,00

2 300 000,00

10 971 773,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa  na pomoc finansową  z przenaczeniem na zakup  sprzętu
pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej  Strazy Pożarnej 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 400,00

643 400,00

643 400,00

643 400,00

1 053 000,00

1 053 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlano - konserwatorskie  przy  budynku  Dworu  Sroczyńskich  w
Bolesławiu 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Remont  konserwatorski  zabytkowego kościoła pw. Św. Wojciecha  w
Bolesławiu 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnej  sali gimnastycznej w Bolesławiu 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa ogólnodostępnej  sali gimnastycznej w Bolesławiu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 407



Paragraf Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

4 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 222 158,00

Razem: 1226158,0000

Plan przychodów Gminy Bolesław

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII.304.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 407



Paragraf Po zmianie

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

4 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 172 837,00

Razem: 176837,0000

Plan rozchodów Gminy Bolesław

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII.304.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 407



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 34 051,00

75011 34 051,00

2010 34 051,00

751 900,00

75101 900,00

2010 900,00

852 2 980,00

85295 2 980,00

2010 2 980,00

855 996 418,00

85502 983 133,00

2010 983 133,00

85513 13 285,00

2010 13 285,00

1 034 349,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Razem:

Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII.304.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 407



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

750 Administracja publiczna 34 051,00 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 051,00 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 996 418,00 996 418,00 101 428,00 79 093,00 22 335,00 0,00 894 990,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

983 133,00 983 133,00 88 143,00 79 093,00 9 050,00 0,00 894 990,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 349,00 1 034 349,00 139 359,00 114 044,00 25 315,00 0,00 894 990,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII.304.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 407



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII.304.2023 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

-   Dochody                                                                                                                                                

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
010  

 
01095 

 
 
 
 

6630 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
Pozostała  działalność   
 
dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu  terytorialnego  

80.000 
 

80.000 
 

80.000 
 

600  
 

60014 

 
 
 
 

2320 

Transport i łączność  
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zdania 
bieżące realizowane na podstawie porozumie 
między  jednostkami samorządu terytorialnego  

26.836 
 

26.836 
 

26.836 

   Razem 106.836 

-  Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
010  

 
01095 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
Pozostała  działalność   
 
wydatki majątkowe  

170.000 
 

170.000 
 

170.000 
 

600  
 

60014 

Transport i łączność  
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

26.836 
 

26.836 
 

26.836 

  Razem 196.836 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 407



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII.304.2023 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację  zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii        

- Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
756  

 
 
 
 

75618 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0480 

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
wyborem  
 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  
 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

37.209 
 
 
 
 

37.209 
 
 
 

37.209 

- Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
851  

 
85153 

 
 
 
 
 
 

85154 

Ochrona Zdrowia  
 
Zwalczanie narkomanii 
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  w 
tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w 
tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczone 
 
- wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych   

37.209 
 

2.500 
 

2.500 
 

2.500 
 
 

34.709 
 

34.709 
 

14.709 
 
 

20.000 
 

  Razem 37.209 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 407



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII.304.2023 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska  

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
900  

 
 

90019 

 
 
 
 
 
 
 

0690 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  
 
Wpływy z różnych opłat  

700 
 
 

700 
 
 
 

700 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
900  

 
 

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Pozostała działalność  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  

6.000 
 
 

6.000 
 
 
 

6.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 407



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVII.304.2023 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane z realizacją 
zadań z zakresu gospodarowania odpadami  przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
900  

 
 

90002 

 
 
 
 
 
 
 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Gospodarka odpadami komunalnymi  
 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostk8i samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych  
ustaw  

439.383 
 
 

439.383 
 
 
 

439.383 

 Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
900  

 
 

90002 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Gospodarka odpadami komunalnymi  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
 
- wynagrodzenia i pochodne od nich 
naliczone  

439.383 
 
 

439.383 
 

439.383 
 

381.861 
 
 

57.522 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 407



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVII.304.2023 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody  i wydatki  związane z realizacją środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID 
19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
921  

 
 

92120 

 
 
 
 
 
 
 

6090 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  
 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19  

1.021.799 
 
 

1.021.799 
 
 
 

1.021.799 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
921  

 
 

92120 

Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego  
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   - Prace budowlano - 
konserwatorskie przy budynku Dworu 
Sroczyńskich w Bolesławiu  
 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Remont 
konserwatorski zabytkowego kościoła pw. 
Św. Wojciecha w Bolesławiu  

1.053.000 
 
 

1.053.000 
 
 

643.000 
 
 
 
 

410.000 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 407



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVII.304.2023 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla  jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych   

010  
 
 

01009 
 
 
 

01043 
 
 

01044 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

Spółki wodne  
 
 
 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

 
Infrastruktura  

sanitacyjna wsi  
 

 

 
 
 
dotacja celowa  

do zadań  
spółki 

 
 
wpłata na rzecz 

związku 
komunalnego  

597.978 
 
 
 
 
 
 

225.388 
 
 

372.590 
 
 

20.000 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 

754  
 
 
 
 

75405 
 
 
 

75411 
 
 
 
 
 

75412 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe   
policji  
 
 
Komendy powiatowe 
państwowej straży 
pożarnej  
 
 
 
Ochotnicze straże 
pożarne  

 
 
 
 

wpłata na  
fundusz celowy  
 
dotacja celowa  

na pomoc 
finansową   

 
 
dotacja  celowa 

na zakup 
sprzętu i 

umundurowania    

121.000 
 
 
 
 

25.000 
 
 
 

96.000 
 
 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000 

900  
 
 
 

90005 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 
 
 
 
dotacja celowa 
dla Gminy 
Kocmyrzów-
Luborzyca / 
koszty 
realizacji 
wspólnego 
zadania/ 

2.000 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 
 

 

921  
 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
 
 

260.000 
 
 

410.000 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 407



 
92116 

 
 

92120 

 
Biblioteki 
 
 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacje 
podmiotowe 

 
 
dotacja celowa  
na rzecz parafii 

260.000 
 

 
 
 
 

410.000 

926  
 

92605 

Kultura fizyczna  
 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 

dotacje celowe 
na zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom  

40.000 
 
 

40.000 

 
 

   Razem 1.020.978 450.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 407


	UCHWAŁA NR XLVII.304.2023 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	cyf. rz. I w § 5 ust. 1
	cyf. rz. II w § 5 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 5 (5) w § 5 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 6 (6) w § 5 ust. 1 cyf. rz. II


	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 ust. 6
	tir. 2 (8) w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 7
	lit. b w § 7 ust. 7
	lit. c w § 7 ust. 7


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Załącznik 8
	tir. - (1) w zał.8
	tir. - (2) w zał.8

	Załącznik 9
	tir. - (1) w zał.9
	tir. - (2) w zał.9

	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13 - Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2024


		2024-01-10T12:08:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




